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Kommunalt partiprogram 2006-2010 
 

”För ett mänskligare Solna” 
 

lla människors lika värde och rättigheter är grunden för Centerpartiets politik.    Det 
yttersta målet är att var och en ska kunna växa som människa och ha möjlighet 
att förverkliga sina drömmar. Ansvar för varandra och för naturen ska vara 

vägledande när samhället formas. 

Centerpartiet har en vision för Sverige som ett företagsamt, grönt, tryggt och öppet 
samhälle byggt underifrån. Sverige skall vara landet där var och en kan förverkliga sina 
drömmar, enskilt eller tillsammans med andra. Här skall människor inte känna några 
gränser eller uppleva att man hindras från att uppnå sina mål. Sverige skall sjuda av 
kreativitet och lust att förändra och påverka. 
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Demokrati  

DELAKTIGHET OCH MEDANSVAR 
En förutsättning för att ett samhälle ska bli framgångsrikt är att varje människa är 
delaktig och har ett medansvar. Den enskilde har ett eget ansvar för att säga sin mening 
och försöka påverka sin situation innan ett viktigt beslut fattas. 
 
En öppen dialog mellan väljare och förtroendevalda är en självklarhet för oss inom 
Centerpartiet, som vill ha en öppnare beslutsprocess och ett ökat deltagande från 
kommuninvånarna. Besluten ska i större utsträckning fattas nära och tillsammans med de 
människor som berörs av besluten. Makten ska byggas underifrån. Ett exempel på detta 
är att vi vill att skolor och barnomsorg skall drivas av lokala styrelser med inflytande från 
alla berörda, där lärarna står för pedagogiken. 
 
En kontinuerlig dialog med medborgarna sker bl a genom att öppna stadsdelträffar hålls. 
Stora avgörande frågor bör prövas genom rådgivande folkomröstningar på nätet. 

UNGDOMARS INFLYTANDE 
Vi vill skapa ett forum för ungas inflytande. Ungdomar har många kloka idéer och 
synpunkter på samhällets utformning, och det är inte alltid som den uppväxande 
generationen hörsammas. Vi i Centerpartiet vill skapa ett ungdomsforum för att engagera 
unga att påverka sin framtid. Formerna för detta bör tas fram i nära samverkan med de 
unga. 

JÄMSTÄLLDHET ÄR EN DEMOKRATIFRÅGA 
Värderingar som syftar till jämställdhet ska genomsyra alla verksamhet inom 
kommunen. Det innebär bl a att ett könsperspektiv skall läggas på olika förslag inom alla 
samhällssektorer.  
 

 
 

 
• Öka medborgarnas inflytande genom brukarstyrda förskolor och skolor. 
• Öka medborgarnas inflytande i beslutsprocessen genom att pröva e-

demokrati och rådgivande omröstningar via internet. 
• Öka ungdomars inflytande genom att skapa ett forum för dialog.  
• Ett genusperspektiv i alla kommunala beslut. 
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Boende 
 

olnas geografiska läge gör kommunen attraktiv och är därför en populär bostadsort 
och den arbetsplatstätaste i förhållande till antalet kommuninvånare i 
arbetsförålder. Centerpartiet förordar en lägre utbyggnadstakt och avfärdar 

byggnation av bostäder på platser som kräver arbetsplatser som bullerskydd. Ett ökat 
antal nya lokaler för arbetsplatser i Solna ökar starkt trafiktrycket, då varje ny arbetsplats 
genererar tre bilar. En ökad biltrafik försämrar miljön. Regelverket som gäller vid 
byggnationer måste göras mindre krångliga vilket kommer att bidra till att hyror och 
övriga kostnader då kan hållas på en rimlig nivå. Ett miljöanpassat byggnadstänkande 
måste prioriteras. 

VI VILL BYGGA BOSTÄDER 
För att tillfredsställa människor med varierande behov och önskemål, behöver det finnas 
valfrihet och mångfald i boendet. Det ska vara en balans mellan olika boendeformer så 
som hyresrätter och bostadsrätter och som ska passa flera generationer, såväl unga som 
äldre. Under nästa mandatperiod vill Centerpartiet skapa flera hyresrätter, samt 
anpassade lägenheter för de med specifika behov så som hemlösa, studenter, personer 
med funktionshinder och äldre. 

LIVSKVALITET I BOENDET 
Centerpartiet vill skapa fler aktivitetshus som Flaggskeppet i Hagalund där boende kan 
träffas och lokala föreningar kan vara aktiva i lämpliga lokaler till en rimlig kostnad. Vi 
vill arbeta för att det finns aktivitetshus i varje stadsdel i Solna. 
 
Vi vill också satsa mer på boendemiljön genom fler koloniträdgårdar, motionsgårdar, 
promenadstigar och cykelbanor. Vi vill värna de grönområden som finns och se till att de 
är tillgängliga för rekreation och njutning för de många människor som vill uppleva 
naturen på nära håll. Av den anledningen avfärdar Centerpartiet bebyggelse på 
Skytteholmsfältet, ett område som alltid varit avsett för rekreation och idrottsutövande 
för oss i Solna. 
 
Obebyggd gråmark behöver inte alltid bebyggas, utan kan förbättras till grönområden, 
som exempelvis norr om Råstasjön och Ulrikdalsfältet, områden som gör sig bäst orörda. 
 
 
 

S 

 
• Nationalstadsparken ska värnas och inte naggas i kanterna. 
• Nationalstadsparken ska förbli en grön oas för oss alla. 
• Bygg fler hyresrätter. 
• Skapa goda boendemiljöer utan avgaser och buller. 
• Inkräkta inte på omistliga naturområden. 
• Bostäder för de med specifika behov. 
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Trafik 
 

enterpartiet i Solna har i många år arbetat för en god miljö i staden. Ett stort 
problem i Solna är all trafik. Trafiken är största källan till luftföroreningar och 
bidrar starkt till växthuseffekten. Vi vill fortsätta att arbeta för en god och 

hälsosam miljö och så mycket som möjligt begränsa genomfartstrafiken. Det är hög tid 
att E18 flyttas norrut enligt plan. Lokalt i Solna bör Huvudstaleden byggas i lång tunnel 
med grönt tak, överdäckning av Bergshamraleden och även Frösundaleden från Solna 
Centrum till Solna station. 
 
Hastighetsbegränsning till 30 km bör införas vid skolor, daghem och äldreboenden, på 
sikt även i bostadsområden. Detta genom att skapa trafikmiljöer som medför en naturlig 
fartminskning. 
 
Alla våra kontorsarbetsplatser är positivt för företagandet i Solna men skapar tyvärr stora 
miljöproblem genom all trafik som uppstår. Den trafik som beror på inpendling bör 
kunna minskas genom förbättrad kollektivtrafik. Den snabbspårväg som Centerpartiet i 
många år arbetat för är nu planerad att byggas till Solna station, vi vill att den byggs 
vidare till Bergshamra för anslutning till tunnelbanan och Roslagsbanan. Ny tunnelbana 
från Odenplan över Karolinska sjukhuset mot Solna och en pendeltågsstation i Huvudsta, 
gärna vid Västra Skogen, skulle också bidra till ökat kollektivt resande. 
 
Solna har idag bra cykelvägar, men en fortsatt utbyggnad och underhåll är något vi också 
vill arbeta för. Vi vill vidare att det byggs en gångbro vid Ålkistan för att underlätta för 
gående efter Brunnsviken.  
 
 
 

C 

 
• Sträva efter en minskning av genomfartstrafiken. 
• Tvärbanans fortsättning till Bergshamra. 
• Överdäckning av Bergshamraleden och bygg Huvudstaleden i lång tunnel 

med grönt tak. 
• Fler och säkrare cykelbanor. 
• Gångbro vid Ålkistan. 
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Miljö   
 

olnas största miljöproblem är trafiken. Trafiken är största källan till 
luftföroreningar och bidrar starkt till växthuseffekten. Centerpartiet i Solna vill 
arbeta för att förbättra miljön med flertalet åtgärdspunkter, se stycke om Trafik. 

  
Ett sätt att minska privatbilismen i Solna är genom bilpooler. En bilpool är en eller flera 
bilar som används gemensamt av ett antal personer. Fördelar med bilpool är att det är 
billigare än att äga en bil om man kör mellan 150 och 1 200 mil per år, samt att man får 
tillgång till nyare, krocksäkrare och miljövänligare bil.  
 
Solnas grönområden måste skyddas för framtida exploatering. Det handlar om biologisk 
mångfald i den byggda miljön. Solnas grönområden måste ha förbindelse med 
omgivande naturområden. Solnas grönområden och parker är viktiga för människors 
hälsa och välbefinnande. Detta är viktiga punkter för Centerpartiet. Vi anser att 
parkkulturen kan utvecklas. Detta bör ske i nära samarbete med medborgarna. 
 
Solna ligger väl framme i sitt miljöarbete vad det gäller sopsortering och återvinning. Det 
arbetet skall fortsätta och nya metoder utvecklas för en ännu bättre hantering av stadens 
avfall. Renhållning och sophantering på kommunens marker måste fungera. Kommunen 
har ansvar för att detta fungerar. 
 
Miljöarbetet är en viktig fråga som vi anser ska grundas genom bra och intressant 
utbildning om miljö i skolan. 
 
Hälsans Stig är promenadstigar som anlagts av kommunen i samarbete med Hjärt- och 
Lungsjukas riskförbund. Hälsans Stig kan användas för att komma ut i naturen av såväl 
söndagsflanörer som frisksportare, dagisgrupper och pensionärer. Varje kilometer ska 
vara utmärkt med skyltar, så att man alltid vet vilken sträcka som tillryggalagts. I Solna 
finns två sådana stigar: runt Brunnsviken och runt Råsta- och Lötsjön. Centerpartiet 
anser att det är viktigt att underhålla och rusta upp Hälsans Stig i kommunen. Vi vill 
stödja och satsa på föreningsliv som jobbar med hälsofrämjande verksamhet.  
 
 
 

S 

 
• Värna de grönstråk/ekologiska passager som går genom Solna. 
• Skydda Solnas gröna oaser för framtida exploatering. 
• Grönområden och parker är viktiga för människors välbefinnande och 

hälsa.  
• Förbättra Hälsans stig. 
• Satsa på konceptet med bilpool. 
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Barn och ungdom 

EN FÖRSKOLA OCH SKOLA FÖR ALLA 
Vi behöver en skola där varje elev och dennes förutsättning sätts i fokus, både genom 
tillräckliga resurser samt att se till att alla elever uppnår kunskapskraven. En uppföljning 
och utvärdering av barnens kunskaper med bl a betyg måste därför vara obligatoriskt, 
uppnås inte dessa krav måste extra resurser sättas in omgående, gärna redan i förskolan 
om man där kan se att extra resurser behövs. 
 
Skolpersonal, kuratorer, elevassistenter och trygghetsvakter måste finnas och få ökade 
resurser. Elever och föräldrar ska bland annat genom stödgrupper och ett ökat 
föräldrastöd bättre kunna påverka och få inflytande i verksamheten.  

SKOLMAT OCH HÄLSA 
Centerpartiet vill att varje skola och förskola ska ha ett eget kök, vilket skapar bättre 
möjligheter för kravmärkt och ekologisk mat, samt kulturella matvanor. Även ett större 
inflytande och delaktighet i tillredningen av skolmaten gör att fler uppskattar och äter en 
fullgod måltid.  
 
Gymnastiken får inte underskattas, och bör utökas inom våra skolor i Solna. Med 
kunskap om rätt mat och kondition kan allas hälsa och välmående förbättras radikalt. 
Dessutom anser vi att simundervisningen ska vara en självklar del av gymnastiken.  

FAMILJEN 
Familjepolitiken skall ge stöd för ett tryggt och bra liv för både barn och föräldrar. Det 
måste skapas förutsättning för att få en balans mellan familjen, arbetet och fritiden. 
Föräldrarnas förutsättningar är olika och de har olika önskemål om hur de vill lösa det 
för sina barn. Med ett större utbud av profilerad verksamhet inom förskola och skola, 
både som kommunal och inom privat verksamhet kan barnens behov tillgodoses. 
 
Vi vill därför skapa flera parklekstugor, ungdomsgårdar och aktivitetshus, gärna inom 
varje stadsdel i Solna. Där kan boende oberoende av ålder och intressen träffas och 
aktivera sig. 
 
 
 

 
 
• Ökade resurser för viktiga personer som elevassistenter, kuratorer etc. 
• Utökade fysiska aktiviteter i skola och barnomsorg. 
• Inför ekologisk mat i barnomsorg och skolor, och ge utrymme för 

kulturella matvanor. 
• Ökat föräldrastöd, starta stödgrupper gärna i samverkan med 

studieförbunden 
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Vården     

PÅ ÄLDRE DAR 
Centerpartiets utgångspunkt är att öka makten över det egna livet för alla äldre. Alla 
äldre ska ha möjlighet att köpa tjänster för avlastning och hjälp i vardagen och själva få 
bestämma vem som kommer hem och ger vård och omsorg. Även inom det särskilda 
boendet måste vardagsmakten bli större, genom t ex ökad valfrihet och tydligare 
rättigheter för omsorgstagarna. Självfallet ska hänsyn tas till samtliga kulturella 
bakgrunder.  
 
Vi vill underlätta byggandet av anpassade äldrebostäder till en överkomlig kostnad, där 
man kan ha eget boende och samtidigt får individuellt anpassad service. För att 
underlätta för de många, främst kvinnor, som tar ett stort ansvar för närståendes vård, 
vill vi öka stödet till anhörigvårdare, bl a genom fler avlastningsmöjligheter i 
korttidsboende. 

ÖKAT SAMARBETE MELLAN MYNDIGHETER OCH VÅRDAKTÖRER 
Vården ska vara tydligt hälsoorienterad och mobilisera individens egna hälsoresurser. 
Förebyggande och hälsofrämjande insatser ska utgöra grunden. Ett ökat samarbete 
mellan de offentliga, privata och ideella kommer att ge många nya och bra 
välfärdslösningar. Därför behövs det utvecklas nya välfärdsmodeller som ökar 
incitamenten hos fler att både sälja och köpa välfärdstjänster. 

SATSA PÅ PERSONALEN 
Personalen är sjukvårdens främsta resurs. Den är helt avgörande, både för bemötandet 
och för en bevarad och höjd kvalitet. Motiverad och välutbildad personal är vårdens 
viktigaste tillgång. Centerpartiet vill de kommande åren arbeta med att utveckla 
möjligheterna till en fortsatt karriär i vårdande roller och till ökad flexibilitet i arbetet. 
Arbetsliv ska gå att kombinera med familjeliv. Att kunna påverka sin egen 
arbetssituation skapar mer arbetsglädje. En mångfald av arbetsgivare inom vården 
påverkar både löneutveckling och arbetsmiljön.  
 
 

 
• Äldre ska själva få bestämma vem som kommer hem och ger vård och 

omsorg. 
• Bygga Äldrebostäder med gemensamma samlingsrum. 
• Utökat samarbete mellan kommunen och geriatriken (äldres sjukdomar). 
• Anhörighjälp – avlastningsmöjligheter/ korttidsboende. 
• Förstärka personalens inflytande över sin arbetssituation i offentlig 

verksamhet och vara öppen för deras kompetensutveckling. 
 
 



 

8 

Psykiatrin 
 

avsett bakgrund och ålder kan alla drabbas av psykisk belastning och behöva 
hjälp. Solna kan köpa en specialanpassad behandling utanför kommunen, för 
den med psykiskt funktionshinder. Genom att fullfölja hemtagandet av 

patienter som tvingats till andra kommuner till behandlingshem samt låta 
justitiedepartementet ta rättspsykiatrins kostnader, kan vi erbjuda mer förebyggande 
vård för tusentals människor som lider i det tysta och faller ’mellan stolarna’. 
 
Söker man hjälp för tillfällig psykisk ohälsa på grund av t ex skilsmässa, dödsfall, 
mobbing, utmattningsdepression eller arbetslöshet bör resurser snabbt sättas in inom 3 
månaders vårdgarantin, för att förebygga värre konsekvenser såsom t ex drogmissbruk 
och hemlöshet. Stöd inom skolvärlden med kurator, sjuksyster och ämnen som 
samlevnad/livskunskap måste prioriteras. Alla beslut av behandling/ medicinering ska 
ske i samarbete med patienten. 
 
Patient- och anhörigföreningar, ideella organisationer samt socialpsykiatrin måste få mer 
inflytande och träfflokaler. Personliga ombudens verksamhet måste permanentas och 
kognitiv beteendeterapi utökas, då de kompletterar vården och ger valfrihet för 
individens återhämtning. Samverkan mellan Öppenvården Kronan i samarbete med 
Psykiatrienheter på Karolinska, Socialtjänsten, Försäkringskassan, Personliga Ombuden, 
Rehab, Samhall, Gruppboenden, Arbetsförmedlingen, Boendestödjarna m fl nödvändiga 
instanser måste stärkas strukturellt och ska alltid vara i samarbete med patienten.  
 
 
 

O 

 
• Hjälpinstanser för den drabbade på ett tidigt stadium. 
• Unga i riskzonen ska erbjudas hjälp redan på skolorna. 
• Satsa på brukarorganisationer, ideella föreningar samt KBT-terapi. 
• Rättspsykiatrin ska inte belasta psykiatrisektorns knappa resurser. 
• Kostnadseffektivitet ska genomsyra hela vårdapparaten. 
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Kultur och Fritid 

KULTUR GER LIVSKRAFT  
Centerpartiet vill skapa möjlighet så att kulturaktiviteter som sång, musik o teater når ut 
i alla bostadsområden, t ex genom Kulturskolan i Huvudsta. Ett samarbete med 
föreningslivet är förutsättningen för att detta skall vara möjligt. Kulturen måste ingå i 
barnomsorgen, skolan och vården. Kommunen skall garantera ett grundstöd för 
föreningsliv och folkbildning.  
 
Centerpartiet vill att Solnas Bibliotek ska utöka sina öppettider. Dessutom måste 
skolbiblioteken utvecklas i inriktningen att väcka intresse och öka läslusten hos 
skolungdomar. Skolbiblioteken kan utgöra filialer i bostadsområdena. Studieförbunden 
utgör en kraftkälla för folkbildningen. Via dem kan man nå många eftersatta grupper 
som på egna villkor utvecklas och blir delaktiga i samhället. Mångfalden inom kulturen 
tillgodoses i det kulturutbud som studieförbunden representerar. Vi vill återinföra stödet 
till Folkbildningen. 

FRITID FÖR ALLA 
Alla kommuninvånare skall ha tillgång till våra idrottsplatser, det gäller professionella 
såväl som amatörer. Det är kommunens ansvar att se till att träningstider fördelas rättvist 
mellan dessa grupper. Idrottsplatserna underhåll får inte bli eftersatt. Det är viktigt att 
tillgodose både tjejer och killars idrottande. Centerpartiet vill att kommunens 
hyressättning för fritidsändamål måste subventioneras med tanke på den nytta som 
verksamheten för med sig. Centerpartiet förordar att den nya Nationalarenan, som 
planeras, byggs vid Solna stationsområde. 
 
Att se och uppleva grönska befrämjar människors hälsa. Strövområden, parker och andra 
öppna rekreationsområden skall finnas tillgänglig för att kommunmedborgare i alla 
stadsdelar och måste hävdas när nya stadsplaner tas. 

MÖTESPLATSER FÖR DEMOKRATINS SKULL 
För att medborgarna skall kunna utöva sina fri- och rättigheter, som mötes och 
yttrandefrihet, krävs mötesplatser. Öppna mötesplatser saknas i vår kommun. Vi vill att 
mötesplatser, som t ex Flaggskeppet och Ritorps hantverksgård, skapas i varje 
kommundel. De ungas fritidsgård skall finnas nära, i varje stadsdel. Ett ungdomens hus 
bör skapas för de äldre ungdomarna.  
 
 
 
 
 
 

 
• Fritidsgårdarna tillbaka till stadsdelarna. 
• Återinför stödet till Folkbildningen.  
• Samlingslokaler/träffpunkter i alla stadsdelar, gärna med drift av 

föreningsliv eller entreprenörer 
• Lika mycket tid för tjejer och killar i idrottshallar och idrottsplatser. 
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Integration  

DET MÅNGKULTURELLA SAMHÄLLET EN TILLGÅNG   
Mångfald är en styrka och vi ser ett värde i olikheter. Mångfald är ett stort begrepp som 
handlar om hur vi tar tillvara och använder oss av olikheter. Utbildning och ett arbete 
måste snabbt erbjudas till nyanlända i samhället. Det är påfrestande och tärande att inte 
fort nog kunna integrera sig i samhället. Centerpartiet vill skapa praktikplatser i 
arbetslivet. Det är en hjälp för nya svenskar att snabbare komma till rätta i samhället. 
Dessutom måste information om våra grundläggande rättigheter och skyldigheter delges 
i samband med beskedet om uppehållstillstånd. 

INTEGRATIONSARBETE I SOLNA 
Genom utbildningar, kunskapsspridning och kurser kan vi etablera mångfaldstänkande 
bland invandrare i Solna. En viktig grupp bland dessa är de unga, som vi vill satsa på och 
ge förståelse och kunskap om den svenska kulturen. En förebild för vår metod är 
Informations- och Folkbildningskampanjen, som drivs i samarbete med 
invandrarföreningar i kommunen. Idag ser vi dock ett större behov av att öka 
kunskapsnivån för de unga, speciellt för unga invandrartjejer. Folkbildning inom 
konflikthantering ökar kunskapsnivån och skapat ett mångkulturellt samhälle.  
 
Det är viktigt att vi har kunskap och förståelse för invandrarkulturen för att bättre kunna 
bemöta fördomar och främlingsfientlighet i samhället. Centerpartiet vill eftersträva ett 
arbetsliv där alla människors kompetens och utvecklingsmöjlighet tas till vara i 
kommunen. Vi anser att det är viktigt med arbete åt alla ungdomar.  
 
Centerpartiet vill bedriva ett förebyggande arbete mot alla sorters våld och rasism, samt 
att motverka diskriminering och mobbning i skolorna och på arbetsmarknaden. Vi ser 
mycket allvarligt på den ökande främlingsfientligheten i samhället, som utgör ett verkligt 
hot mot integration och demokrati. 
 
 

 
 

 

 
• Skapa praktikplatser för nya svenskar och asylsökande.  
• Alla måste få chans att snabbt få kontakt med det svenska samhället. 
• Satsa på utbildning och arbete till unga. 
• Eftersträva ett arbetsliv där alla människors kompetens och 

utvecklingsmöjlighet tas till vara i kommunen. 
• Bedriva förebyggande arbete mot alla sorters främlingsfientlighet. 
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Företagande och tillväxt 

STÄRK FÖRETAGSAMHETEN 
Centerpartiet vill skapa en företagarvänlig miljö i samhället, som ger drivkrafter för fler 
att våga starta och driva företag. Vi vill skapa förutsättning för företagare att vilja växa 
och att anställa. Det krävs att myndigheter bemöter företag med respekt och att de både i 
ord och i handling, bidrar till bättre attityder gentemot företagande med enklare 
reglerverk och bättre ekonomiska villkor. Det måste bli enklare att gå mellan att vara 
löntagare och företagare. De olika trygghetssystemen måste utformas så att företagaren 
och löntagaren värderas lika. Vi vill ha avknoppningsstöd för att underlätta övertagandet 
av verksamheten för anställda inom offentlig sektor. Dessutom tror vi på att skapa fler 
småföretagarcentra med lokaler för småföretagare. 
 
Centerpartiet vill ha ett större samarbete mellan skola och näringslivet. Det ska vara lika 
naturligt för ungdomar att förbereda sig för ett entreprenörskap och företagande som för 
en anställning i arbetslivet, genom exempelvis lärlingsplatser. På kommunnivå ska det 
finnas ”lotsar” som kan hjälpa företagare att hitta rätt bland myndigheter och investerare 
för att skapa erfarenhetsutbyte, nätverk och goda rådgivare åt entreprenörer och 
företagare. Vi måste utöka flexibilitet i arbetslivet, så att människor i större utsträckning 
kan påverka sin arbetstid. Det leder till en bättre livskvalitet och att människor mår bra.  

VI VILL BYGGA ARBETSPLATSER 
Vi vill bidra till att skapa en större mångfald av företag i Solna och skapa bättre 
förutsättningar för mindre och medelstora företag inom produktion, verkstad och övriga 
branscher. 
 
Vi vill också införa ett betydligt mer flexibelt tänkande när det gäller arbetsplatser, vilket 
i slutändan ger oss boende en bättre samhällsservice och inte bidrar till att kommunen 
inte blir lika sårbar i arbetsmarknadens svängningar. 
 
 
 

 
 
 

 
• Göra det enkelt att starta och driva företag. 
• Förbättra trygghetssystemen för småföretagare.  
• Underlätta för mindre företag i offentliga upphandlingar. 
• Ökat samarbete mellan skolan och näringslivet. 
• Ge elever träning i entreprenörskap/företagande. 
• Inför lärlingsplatser. 
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Ekonomi 
enterpartiet vill bedriva en långsiktigt sund ekonomisk politik och se till att 
skattemedel i första hand går till angelägna behov inom utbildning och 
omsorgsverksamhet. Formen för verksamheten kan vara privat, kooperativ eller 

kommunal, det viktiga är att god kvalitet och ekonomi garanteras så att Solnas 
skattebetalare känner att de får det de betalar för. 
 
Den löpande verksamhetens kostnader skall täckas av skattemedel, vi motsätter oss att 
tillfälliga intäkter, typ markförsäljning, används för täckande av driftskostnader. Dessa 
intäkter skall användas för långsiktiga investeringar och avbetalning på skulder. Solnas 
ekonomi skall vara i balans. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C 

 
• God hushållning med skattemedel. 
• Information till Solnaborna om vad deras skatter går till. 
• Löpande drift täcks av skattemedel. 
• Konkurrensutsatt verksamhet. 

För mer information 
Kontakta Centerpartiet i Solna 

solna@centerpartiet.se  08- 82 47 00 
www.centerpatiet.se/solna 

 

1. Monica Eriksson, förbundssekreterare, Hagalund, 58 år  
2. Eva-Britt Sandlund, egenföretagare, Bergshamra, 56 år  
3. Anna Ekbjörn, civilingenjör, Kungshamra, 26 år  
4. Kenth Lundblad, försäljare, Hagalund, 44 år  
5. Ebtisam Aldebe, barnskötare, Hagalund, 43 år  
6. Lars Erik Mellilä, avdelningsdirektör, Frösunda, 50 år  
7. Iman Aldebe, egenföretagare, Hagalund, 21 år  
8. Anders Palm, ingenjör, Skytteholm, 69 år  
9. Gunilla Bernhus, filkand.media/kommunikation, Råsunda, 46 år  
10. Per Forsberg, studerande, Bergshamra, 25 år  
11. Jörgen Palmgren, pol.mag. Huvudsta, 67 år  
12. Wivi-Ann Ekman, fd.byråintendent, Haga, 80 år   
13. Ulla-Britt Yttergren, pensionär, Skytteholm, 71 år  
14. Åke Sjöqvist, ingenjör, Bergshamra, 68 år  
15. Brita Rappne, pensionär, Ulriksdal, 75 år 

 


